Curitiba, 11 de Março de 2019 - Edição nº 2452
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1495963IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 199/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, resolve

E  X  O  N  E  R  A  R

a pedido, DANIEL FERNANDES DE CASTRO HERRMANN, do cargo de
provimento em comissão de Assessor Especial do Presidente (DAS-5).

Curitiba, 07 de março de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 2 -

	0/Atos da Presidência